

**Årsredovisning**  
för  
**Carlsson Agro Consult & Contracting AB**  
**556836-8434**

Räkenskapsåret  
2023-07-01 – 2024-06-30

**Fastställelseintyg**

Undertecknad styrelseledamot i Carlsson Agro Consult & Contracting AB, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 29 januari 2025. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Hjärnarp den 29 januari 2025



Nils-Gustav Karlsson

2025013108143

# **Årsredovisning**

för

**Carlsson Agro Consult & Contracting AB**

**556836-8434**

Räkenskapsåret

2023-07-01 – 2024-06-30

Styrelsen för Carlsson Agro Consult & Contracting AB får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret  
2023-07-01 – 2024-06-30.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

Bolaget bedriver försäljning, byggtreprenader, konsultverksamhet inom projektering hall- lantbruksbyggnader, även försäljning av maskiner till lantbruk, bedriver jord och skogsbruk.

Företaget har sitt säte i Ängelholm.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	536	9	45	5	8
Resultat efter finansiella poster	667	7	-1	-2	2
Soliditet (%)	84	94	93	94	94
Avkastning på eget kap. (%)	84	6	-1	-2	2

Nettoomsättningen har ökat. Detta pga. utökade verksamhetsområden.

### Förändring i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	14 029	7 260	121 289
Disposition enligt beslut av årsstämman:		7 260	-7 260	0
Årets resultat			667 577	667 577
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>21 289</b>	<b>667 577</b>	<b>788 865</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

Balanserad vinst	21 289
årets vinst	667 577
	<b>688 866</b>

disponeras så att	
i ny räkning överföres	688 866
	<b>688 866</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-07-01 -2024-06-30</b>	<b>2022-07-01 -2023-06-30</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		536 638	8 750
Övriga rörelseintäkter		311 000	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>847 638</b>	<b>8 750</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		171 709	0
Övriga externa kostnader		6 592	0
Personalkostnader		0	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>178 301</b>	<b>0</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>669 337</b>	<b>8 750</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknade resultatposter		1 760	1 490
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>1 760</b>	<b>1 490</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>667 577</b>	<b>7 260</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>667 577</b>	<b>7 260</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>667 577</b>	<b>7 260</b>

2025013108146

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-06-30</b>	<b>2023-06-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		406 250	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>406 250</b>	<b>0</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		529 906	129 289
<b>Summa kassa o bank</b>		<b>529 906</b>	<b>129 289</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>936 156</b>	<b>129 289</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>936 156</b>	<b>129 289</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		21 289	14 029
Årets resultat		667 577	7 260
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>688 866</b>	<b>21 289</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>788 866</b>	<b>121 289</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		130	0
Skatteskulder, moms		134 160	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		13 000	8 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>147 290</b>	<b>8 000</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>936 156</b>	<b>129 289</b>

## Noter

### Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

1 Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Avkastning på eget kap. (%)

Resultat efter finansiella poster i procent av justerat eget kapital ( eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt).

#### Not 1 Medelantal anställda

	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
Medeltal anställda	0	0

Hjärnarp den 29 januari 2025



Nils-Gustav Karlsson